
DEUTSCHE FOTOMEISTERSCHAFT 2020
AUTORENWERTUNG DER JUGENDKLASSEN

SEITE 1 VON 9
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Paul Lammers - Deutscher Jugend-Fotomeister (AK2) Ochtruper Lichtmaler AK2 6 1 1 1

Alina Huttenlauch Fotoclub Obersulm e.V. AK2 4 0 1 2

Alida Krampe Fotoclub Tele Freisen AK2 4 0 1 2

Vivien Hensel Fotoclub Sinsheim AK2 2 0 0 2

Leoni Kipka AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK2 2 0 0 2

Niklas Arlt Fotoclub Obersulm e.V. AK2 2 0 0 2

Jasper Eißing Ochtruper Lichtmaler AK2 1 0 0 1

Paul-Richard Kaufmann Fotoclub Obersulm e.V. AK2 1 0 0 1

Fiona Schönberg FOTO-CLUB ARZBERG AK2 0 0 0 0

Alissa Warmeling Ochtruper Lichtmaler AK2 0 0 0 0

Sarah Hagemann Ochtruper Lichtmaler AK2 0 0 0 0

Rebecca Wirth Fotoclub Obersulm e.V. AK2 0 0 0 0

Sara-Delia Radu Fotoclub Obersulm e.V. AK2 0 0 0 0

Christoph Schönberg FOTO-CLUB ARZBERG AK2 0 0 0 0

Hanna Wirth  - Deutsche Jugend-Fotomeisterin (AK1) Fotoclub Obersulm e.V. AK1 6 1 1 1

Anna-Lena Kockmann Ochtruper Lichtmaler AK1 6 0 2 2

Fabian Berger AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 5 1 1 0

Linnea Bodenberger Ochtruper Lichtmaler AK1 5 0 1 3

Leonie Freyer Fotoclub 70 Sonneberg AK1 4 1 0 1

Nico Boden AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 4 0 2 0

Maira Wissing Ochtruper Lichtmaler AK1 3 1 0 0
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Elina Schönberg FOTO-CLUB ARZBERG AK1 3 0 1 1

Franz Kramer AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 2 0 0 2

Inga Penn Ochtruper Lichtmaler AK1 2 0 0 2

Jonathan Dilger Fotofreunde Südwestpfalz AK1 2 0 0 2

Kai Seidel AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

Luzie Bos Ochtruper Lichtmaler AK1 1 0 0 1

Selina Rueskamp Ochtruper Lichtmaler AK1 1 0 0 1

Konstantin Hofmann AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

Klara Zurich Ochtruper Lichtmaler AK1 1 0 0 1

Hannes Waldbüßer Fotoclub Obersulm e.V. AK1 1 0 0 1

Amelie Gruhn Direktmitglied Sachsen/Sachsen-Anhalt/Thüringen AK1 1 0 0 1

Lisa Scholz AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

Fabian Bräkow AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

Alina Escher AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

MIa Kaczmarek Ochtruper Lichtmaler AK1 1 0 0 1

Rebecca Toews AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 1 0 0 1

Hannah Lehmann AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Finja Passlick Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0

Felicity Elfers Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0

Mattis Meyer AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Amelie Wetzler AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Rika Zurich Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0
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Nina Jäckering Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0

Marlen Hutzenlaub Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0

Lisa Berbig Direktmitglied Bayern AK1 0 0 0 0

Linus Klauke AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Malte Albertowski AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Tobias Kaczmarek Ochtruper Lichtmaler AK1 0 0 0 0

Jennifer Junghans AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 0 0 0 0

Mia Rübestahl Ochtruper Lichtmaler AK0 4 1 0 1

Noah Josef Vogt Fotofreunde Goldener Schnitt Künzell e.V. AK0 3 0 1 1

Nicolas Buchmann Fotorebellen AK0 3 0 1 1

Pauline Zachmann AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK0 3 0 0 3

Lisa Marie Moor Ochtruper Lichtmaler AK0 1 0 0 1

Lotta Bos Ochtruper Lichtmaler AK0 1 0 0 1

Danilo Buchmann Fotorebellen AK0 0 0 0 0

Danique Helder Ochtruper Lichtmaler AK0 0 0 0 0
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Ochtruper Lichtmaler 7 1 1 2

Paul Lammers 17 - 20 Jahre 6 1 1 1

Jasper Eißing 17 - 20 Jahre 1 0 0 1

Sarah Hagemann 17 - 20 Jahre 0 0 0 0

Alissa Warmeling 17 - 20 Jahre 0 0 0 0

Fotoclub Obersulm e.V. 7 0 1 5

Alina Huttenlauch 17 - 20 Jahre 4 0 1 2

Niklas Arlt 17 - 20 Jahre 2 0 0 2

Paul-Richard Kaufmann 17 - 20 Jahre 1 0 0 1

Rebecca Wirth 17 - 20 Jahre 0 0 0 0

Ochtruper Lichtmaler 16 1 3 5

Linnea Bodenberger 13 - 16 Jahre 5 0 1 3

Maira Wissing 13 - 16 Jahre 3 1 0 0

Anna-Lena Kockmann 13 - 16 Jahre 6 0 2 2

Inga Penn 13 - 16 Jahre 2 0 0 2
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AG Foto des Gymnasiums Klotzsche 12 1 3 3

Fabian Berger 13 - 16 Jahre 5 1 1 0

Nico Boden 13 - 16 Jahre 4 0 2 0

Franz Kramer 13 - 16 Jahre 2 0 0 2

Fabian Bräkow 13 - 16 Jahre 1 0 0 1

Ochtruper Lichtmaler bis 12 Jahre 6 1 0 3

Mia Rübestahl bis 12 Jahre 4 1 0 1

Lotta Bos bis 12 Jahre 1 0 0 1

Lisa Marie Moor bis 12 Jahre 1 0 0 1

Danique Helder bis 12 Jahre 0 0 0 0
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Eißing Jasper Ochtruper Lichtmaler AK2 = 17 bis 20 Jahre ME good vibrations Annahme

Lammers Paul Ochtruper Lichtmaler AK2 = 17 bis 20 Jahre FT morgenstille Urkunde

Lammers Paul Ochtruper Lichtmaler AK2 = 17 bis 20 Jahre NLT winterstarre Annahme

Lammers Paul Ochtruper Lichtmaler AK2 = 17 bis 20 Jahre CKE Streicherimpression Medaille

Krampe Alida Fotoclub Tele Freisen AK2 = 17 bis 20 Jahre NLT Sunrise Annahme

Krampe Alida Fotoclub Tele Freisen AK2 = 17 bis 20 Jahre CKE Du sollst nicht töten. Annahme

Krampe Alida Fotoclub Tele Freisen AK2 = 17 bis 20 Jahre CKE Blumenmädchen Urkunde

Arlt Niklas Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre FT Wassershow Annahme

Arlt Niklas Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre NLT Nordlicht Annahme

Huttenlauch Alina Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre CKE Erdbeere Urkunde

Huttenlauch Alina Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre AT Struktur Annahme

Huttenlauch Alina Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre SE Blutende Eier Annahme

Kaufmann Paul-Richard Fotoclub Obersulm e.V. AK2 = 17 bis 20 Jahre FT Zingst #33 Annahme

Hensel Vivien Fotoclub Sinsheim AK2 = 17 bis 20 Jahre FT Tower Bridge Annahme

Hensel Vivien Fotoclub Sinsheim AK2 = 17 bis 20 Jahre NLT San Francisco Annahme

Kipka Leoni AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK2 = 17 bis 20 Jahre CKE Kipka_Leoni_Splash Annahme

Kipka Leoni AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK2 = 17 bis 20 Jahre ME Fußballleidenschaft Annahme
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Bodenberger Linnea Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT nach dem Regen Annahme

Bodenberger Linnea Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT anhang3 Annahme

Bodenberger Linnea Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre CKE Saitenspiel Annahme

Bodenberger Linnea Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre SE lebenslauf Urkunde

Bos Luzie Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Kontaktaufnahme - vegan Annahme

Kaczmarek MIa Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT Streifenparade Annahme

Kockmann Anna-Lena Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre FT wildwuchs Annahme

Kockmann Anna-Lena Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre SE Haarvolution Urkunde

Kockmann Anna-Lena Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre ME leoni Annahme

Kockmann Anna-Lena Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre ME anna-lena kockmann - Ihre Eltern Urkunde

Penn Inga Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT Blütenimpression Annahme

Penn Inga Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT sonnenuntergang Annahme

Rueskamp Selina Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT königskerze Annahme

Wissing Maira Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre ME mein kleiner Freund Medaille

Zurich Klara Ochtruper Lichtmaler AK1 = 13 bis 16 Jahre ME selfie 1 Annahme

Dilger Jonathan Fotofreunde Südwestpfalz AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Race Annahme
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Dilger Jonathan Fotofreunde Südwestpfalz AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Der Sprint Annahme

Waldbüßer Hannes Fotoclub Obersulm e.V. AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Farbenspiel Annahme

Wirth Hanna Fotoclub Obersulm e.V. AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Licht und Schatten Urkunde

Wirth Hanna Fotoclub Obersulm e.V. AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT Fliege Medaille

Wirth Hanna Fotoclub Obersulm e.V. AK1 = 13 bis 16 Jahre SE Ei won´t survive Annahme

Schönberg Elina FOTO-CLUB ARZBERG AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT Einfach mal abhängen Annahme

Schönberg Elina FOTO-CLUB ARZBERG AK1 = 13 bis 16 Jahre NLT Im Orbit Urkunde

Freyer Leonie Fotoclub 70 Sonneberg AK1 = 13 bis 16 Jahre CKE Keines und Großes Medaille

Freyer Leonie Fotoclub 70 Sonneberg AK1 = 13 bis 16 Jahre AT in den Himmel Annahme

Gruhn  Amelie Direktmitglied Sachsen/Sachsen-Anhalt/Thüringen AK1 = 13 bis 16 Jahre ME Lifetime is limited Annahme

Berger Fabian AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Dive In Urkunde

Berger Fabian AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Leseratte Medaille

Boden Nico AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Schlummertrunk Urkunde

Boden Nico AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Kreisel am See Urkunde

Bräkow Fabian AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Lichterkreisel Annahme

Escher Alina AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Schattenspiel Annahme

Hofmann Konstantin AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre ME Reiterin Annahme
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Kramer Franz AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT WhatsApp analog Annahme

Kramer Franz AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre ME Offline Annahme

Scholz Lisa AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre SE älter bunter weniger Annahme

Seidel Kai AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre FT Regen Annahme

Toews Rebecca AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK1 = 13 bis 16 Jahre AT Parkhaus Annahme

Bos Lotta Ochtruper Lichtmaler AK 0 = bis 12 Jahre AT london 1 Annahme

Moor Lisa Marie Ochtruper Lichtmaler AK 0 = bis 12 Jahre AT auf der roten rolltreppe Annahme

Rübestahl Mia Ochtruper Lichtmaler AK 0 = bis 12 Jahre ME meine kleine Schwester Annahme

Rübestahl Mia Ochtruper Lichtmaler AK 0 = bis 12 Jahre SE modeln ist langweilig Medaille

Vogt Noah Josef Fotofreunde Goldener Schnitt Künzell e.V. AK 0 = bis 12 Jahre NLT Biene bei der Arbeit Annahme

Vogt Noah Josef Fotofreunde Goldener Schnitt Künzell e.V. AK 0 = bis 12 Jahre SE Kalt Urkunde

Buchmann Nicolas Fotorebellen AK 0 = bis 12 Jahre NLT Küchenschelle Annahme

Buchmann Nicolas Fotorebellen AK 0 = bis 12 Jahre NLT Nebelstrahlen Urkunde

Zachmann Pauline AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK 0 = bis 12 Jahre FT Equality Annahme

Zachmann Pauline AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK 0 = bis 12 Jahre CKE Feuerregen Annahme

Zachmann Pauline AG Foto des Gymnasiums Klotzsche AK 0 = bis 12 Jahre AT Waben Annahme


